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Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi määräaikaisesta 
henkilöautojen romutuspalkkiosta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö aiheesta:

Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi määräaikaisesta henkilöautojen 
romutuspalkkiosta

Suomen Autokierrätys Oy:n asiantuntijalausunto

Suomen Autokierrätys kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esityksestä määräaikaista 
romutuspalkkiota koskien. Esityksen pääasiallinen sisältö on hyvin valmisteltu. Autokannan 
uudistamisen kannalta on oleellista pyrkiä vaikuttamaan ajoneuvojen elinkaaren molempiin päihin. 
Toisaalta uusia vähäpäästöisiä ja teknisesti liikenneturvallisempia autoja täytyy saada lisää 
markkinaan ja toisaalta vanhojen elinkaaren lopussa olevien autojen pitää poistua autokannasta 
asianmukaisen kierrätyksen kautta. Autoista kierrätetään ja hyödynnetään Suomessa materiaalina ja 
uudelleenkäytössä yli 95 % auton painosta. 

Autokannan uudistuminen tukee myös autokannan digitalisoitumista ja edistää näin autoihin ja 
liikenteeseen liittyvien digitaalisten palvelujen syntymistä ja laajentumista.

Esityksessä on merkillepantavaa, että hankittavan uuden auton päästörajaa ei ole määrätty liian alas. 
Tämä on hyvä asia, sillä se mahdollistaa useampien kuluttajien pääsyn hyödyntämään palkkiota, 
koska hankittavien automallien potentiaalinen määrä kasvaa merkittävästi. Toinen huomioitava 
seikka, johon vielä kannattaa kiinnittää huomiota, on määrärahan riittävyys. Aikaisemmat 
romutuspalkkiokampanjat ovat olleet hyvin suosittuja ja niissä määrärahat on kulutettu lähes saman 
tien loppuun. Koska kampanjan voi arvioida olevat valtion näkökulmasta vähintäänkin 
kustannusneutraali, mitään suurta riskiä suuremmankaan palkkiomäärän käyttämiseen ei 
lähtökohtaisesti ole. Toinen vaihtoehto on varautua lisärahoitukseen, jos kampanjan suosio ylittäisi 
nyt arvioidut odotukset. Tällöin määrärahaa riittäisi vielä kampanjan loppuvaiheessa.
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